АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024 № 526-па

г. Новодвинск

О завершении отопительного периода 2023-2024 годов

В  связи  с  установившейся  положительной  температурой  наружного  воздуха
и в  соответствии с  Федеральным законом от  27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отопительный  период  2023-2024 годов  в  муниципальном  образовании

«Город Новодвинск» завершить 24 мая 2024 года.
2.Акционерному  обществу  «Сети»  производить  отключение  отопительных  систем

объектов социальной сферы муниципального образования «Город Новодвинск» по заявкам
соответствующих потребителей тепловой энергии.

3.Жилищным и жилищно-строительным кооперативам, товариществам собственников
жилья,  управляющим  организациям  произвести  отключение  отопительных  систем
в многоквартирных домах.

4.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин